
;F{ -"_§\§

§& Štco*t3y . "\í prtro&€

Objednávka pobytu

Smlouva o posky.tnutí ubytovacich a stravovacích služeb

Objednatel:

Masarykov a základní škola
Litoměřice, Svojsíkova 5
Svojsíkova 5
412 01 Litoměřice

Poskytovatel:

Harpi-hotel s.r.o.
Revoluční 1403128
Nové Město, 1 10 00 Praha 1

lČ: 08669937
p rovozov ate l p a rkh ote l u H a rra ch ov

l. Úvodníustanovení

Poskytovatelje osobou podnikající v oblasti cestorního ruchu zabývající se prodejem ubytovacích, stravovacích
a dalších služeb cestovrrího ruchu.

Objednatel prohlašuje, že má zájem od prodávajícího odebraí níže zmiňované služby.

Obě strany se rozhodly uzaťít tuto dohodu za účelem úpravy svých práv a povinností při vzájemné obchodní
činnosti.

2. Předmět dohody

Touto dohodou se poskytovatel zavazuje zajistit objednateli na základě jeho objednávky služby svého
obchodního portfolia a kupující se zavazuje objednané služby čerpat azap|atit za ně sjednanou kupni cenu.

3. Cena, platební podmínky

Výše zmiňovaný objednatel tímto závazné objednává pobyt ve znění:

Termín:l9.-23.6.2023. 19.6. začátek stravování obědem,23,6. konec stravování snidaní a dopolední svačinou
(dostávají děti na cestu).

Místo: Parkhotel Harrachov, Rýžoviště 485,5l2 46 Harrachov.

Počet žáků: 27 dětiZš + Z děti pedagogů. Bude upřesněno do l9.5.2023.

Věk: l,stupeň ZŠ.

Pedagogický dohled: 2, bude upřesněno do 19.5.2023.

Cena: 620,-Kč vč. DPřVosoba/noc.

V ceně: ubytování, stravování (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře + pitný režim po celý den),

Cenové zt ýhodnění: na 1 0 plně platících dětí 1x ped. doprovod zdarma.

Cena celkem; cca 77 920,-Kč vč. DPH, přesné vytrčtování bude předloženo vnávaznosti na počet žák:ů a
dospělých v den přijezdu.

r

ř F:q

§



k šxottcv
GĚ v přiródě

4. Platební podmínky

obě strany se dohodly na výši zá|ohy 50oÁ z kalkulované částky, která je splatná do 31.1.2023 vČetně. Doplatek

je splatný po konci pobyfu a bude vystaven dle skutečného počtu osob,

Veškeré platební údaje budou uvedeny na zaslaných dokladech, které budou Objednateli doruČenY

v elektronické podobě na jeho e-mail.

5. §torno podmínky \

V případě znršení celého pobytu po zaplacení zá|ohy, záloha propadá nebo mŮŽe být ÚČtovráno storno ve výŠi:

50 % ceny služeb - 30 - 8 dnů před terminem nástupu

1 00 % ceny služeb - 7 - 0 dnů před termínem nástupu

2 dny před pobytem je objednatel povinen v případě změny aktualizovat poČty, které budou brány jako reálné.

v pripuac .niz"ni poltů u Ótaoti kratším aežZ dny před pňjezdem (poslední upřesnění), muže být Účtována l,

no. .;uto storno poplatek. V připadě onemocnění účastníka v průběhu pobytu. se po vzájemné domluvě a na

zák|adělékařského potwzení vrací peníze za ubytování a §travu osob, za kaŽdý nezapoČatý den / rzm. noc (naPř,

pokud odjede v úterý, vratná částka j e za dny sfieda, čtvrtek,"),

poskyovatel potvrzuje, že nebude účtováno jakékoliv storno vpřípadé, že se pobyt nebude moci uskuteČnit

v návaznosti na naíizěni KHS nebo vlády ČR. To samé platí i v případě jednotlivcŮ.

6. Společná a závěrečná ustanovení

Tato dohodaje ryhotovena ve dvou stejnopisech, zlichžpojednom obdňikaždá strana dohodY.

při nakládáni s osobními údaji budou obě strany posfupovat v souladu s právním řádem České rePublikY,

zejména se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobnich údajů, ve znění pozdějších předpisŮ, lailzeniEP a

Rady 20161679.

Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou. Smluvní strany tedy pro jakoukoli zrněnu Či

doplnění této dohody lylučují jakoukoli jinou než písemnou formu,

Strany dohody prohlašují, že veškerá ustanovení této dohody povaŽují za roáodujícÍ.

obě strany dohody powrzují autentičnost této dohody svým podpisem. Ziroveí strany dohodY ProhlaŠujÍ, Že si

tuto dohoáu preeeilý, žebyíauzavřena podte jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitetně.

í"e-A tq ,lc. |,2aL3
XÁ.y, *nwk o^" .,l.,,.il..,. ! Pi,Z

7 lltrsrrykova zjk]adni školr Lltoměřicg
Svojsíkova S, 412 0t Liaoměřice

lč,o: rezztllo

Objednatel Poskytovatel

l_

try
hh,

ffi

\


